
 
 

 

 

                                     

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 
UNIAGRA CZ a. s.  
Týn nad Vltavou - Týn nad Vltavou, Jarošovice 790, PSČ 37501  
IČO: 251 91 578, DIČ: CZ25191578 
Zapsaná v OŘ vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíle B, vložce 993,  
zastoupená Ing. Františkem ZAHRÁDKOU, prokuristou 
Číslo účtu: MONETA MONEY BANK a. s., pobočka Týn nad Vltavou, 150062442 /0600 
Tel.: 385 732 994, 385 731 511, e-mail: uniagra@uniagra.cz 
jako prodávající 
 
a 
 
Obec Čížová       
Čížová 75, 39831 Čížová      
IČO: 00249602       DIČ: CZ00249602 
Zapsaný/á ……. …………………………………………………………………………………… 
Číslo účtu: ČS a.s., č.ú. : 0640011349/0800 
Tel.: 382 279 233                               e – mail: obec@cizova.cz  
Zastoupený: Ing. Tomáš Korejs, starosta   mobil: 602 413 827  
jako kupující 

 
 
I. – Předmět koupě 
Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je 
předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že tuto 
věc převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 
 
Předmět koupě: GIANNI FERRARI TURBO 4 
 
Specifikace předmětu koupě: viz. příloha č.1 

 
 
II. – Kupní cena předmětu koupě 
Kupní cena bez DPH                1 279 000,- Kč 
 
DPH 21 %                       268 590,- Kč 
 
Celková kupní cena vč. DPH               1 547 590,- Kč 
 
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu celkovou kupní cenu (vč. DPH) na základě 
daňového dokladu prodávajícího ve lhůtě splatnosti v daňovém dokladu uvedené.  
 
III. – Záloha na kupní cenu předmětu koupě 
 
Bez zálohy 
 
 
 
 

mailto:uniagra@uniagra.cz


 
 

 

 

IV. - Termín a místo dodání předmětu koupě  
1. Termín dodání předmětu koupě: duben 2024 
2. Místem dodání předmětu koupě je: Obec Čížová 
3. Kupující je povinen před termínem dodání předmětu koupě přijmout částečné plnění. 

V ostatních případech je povinen přijmout částečné plnění, pokud slouží podle 
příslušné technické specifikace předmětu koupě sjednanému účelu. Částečné plnění 
prodávajícího se nepovažuje za porušení této smlouvy.  
 
 

V. - Výhrada vlastnického práva  
1. Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího úhradou celkové kupní ceny 

(vč. DPH).  
2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího jeho převzetím. 
 
 
VI. – Vady předmětu koupě 
1. Kupující je povinen písemně oznámit prodávajícímu vadu na předmětu koupě bez 

zbytečného odkladu poté, co ji mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit. 
2. Vady předmětu koupě vytýkané při předání je kupující povinen uvést v předávacím 

protokolu. 
 
 
VII. – Záruka za jakost, záruční a pozáruční servis 
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě v trvání 24 měsíců a 

to od dodání předmětu koupě. Prodávající po dobu platnosti smluvní záruky za jakost 
poskytuje na předmětu koupě též záruční servis. Výše uvedené závazky plní prodávající 
za podmínek uvedených dále v této smlouvě. 

2. Podmínky pro uplatnění nároku ze smluvní záruky za jakost se řídí „Všeobecnými 
záručními podmínkami“ platnými v okamžiku uzavření této kupní smlouvy. Všeobecné 
záruční podmínky jsou umístěny na internetové stránce prodávajícího https://uniagra.cz. 
Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se se všeobecnými podmínkami záruky za 
jakost seznámil a souhlasí s nimi. „Všeobecné záruční podmínky“ budou nad rámec 
výše uvedeného kupujícímu předány v listinné podobě současně s předáním předmětu 
koupě. 

3. Smluvní strany se dohodly, že při vyřizování nároků ze smluvní záruky za jakost mají 
ustanovení „Všeobecných záručních podmínek“ přednost před obecně závaznými 
právními předpisy, od nichž se lze dohodou smluvních stran odchýlit. Ustanovení 
„Všeobecných záručních podmínek“ mají v případě rozporu přednost též před dalšími 
podmínkami pro uplatnění nároků ze smluvní záruky za jakost, které jsou určeny 
v návodu k obsluze nebo v servisní knížce k předmětu koupě. 

4. Obsah „Všeobecných záručních podmínek“ je uveden též v záručním listu, který 
prodávající předává kupujícímu společně s předmětem koupě a předávacím protokolem.  

5. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za obvyklých podmínek k předmětu 
koupě i pozáruční servis. 

 
 

VIII. – Odstoupení od smlouvy 
1. Účastníci jsou svými projevy vůle obsaženými v této smlouvě vázáni. 
2. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude kupující v prodlení 

s řádným zaplacením kupní ceny za předmět koupě déle než 14 dnů nebo pokud bude 
proti němu probíhat exekuční či insolvenční řízení. Kupující je v takovém případě 
povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% celkové kupní ceny (vč. 
DPH); tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu vzniklé škody. 



 
 

 

 

3. Kupující je před dodáním předmětu koupě oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud 
prodávajícímu zaplatí odstupné ve výši 20% celkové kupní ceny (vč. DPH).   

 
 
IX. – Ostatní ujednání 
1. K rozhodování případných sporů z této smlouvy sjednávají smluvní strany soud místně a 

věcně příslušný podle sídla prodávajícího. 
2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 

příslušnými právními předpisy, zejm. občanským zákoníkem. 
3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. 
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
 
V  Jarošovicích, dne        V Čížové, dne   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………….                                              ………………………………… 
prodávající                                                                           kupující 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 

Gianni Ferrari Turbo 4 
Motor Kubota V1505 

Palivo diesel 

Plnění atmosférické 

Výkon / objem 26 HP  - 1498 cc. 

Počet válců 4 

Palivová nádrž 40 litrů 

Režim Eco-Drive ™ Ano 

Pohon kol hydrostatický pohon předních kol - 4WD 

Maximální rychlost 9 - 18 km/h (2 rychlostní režimy) 

Kontrola trakce mechanická uzávěrka diferenciálu na přední nápravě 

Brzdy Hydrodynamické + kotoučové brzdy na přední nápravě 

Řízení Hydrostatické - zadní náprava 

Rozměr pneumatik 24 x 12 - 12 / 20 x 10 - 8 

Pohon sečení Mechanicky - kardanem  

Počet žacích nožů 8 ks, volně ložené 

Systém plnění  Robustní 6ti lopatková turbína, materiál vedený středem stroje 

Zásobník 1300 litrů 

Výška zdvihu zásobníku 220 cm 

Pracovní záběr 150 cm 

Výška strniště 2 -8 cm (centrálně - pohodlně stavitelné jednou pákou!) 

Komfort obsluhy 
Sedadlo Grammer s loketními opěrkami - mechanické - vyhřívané, 
sluneční stříška 

Kontrolní prvky 
zásobník, tlak oleje, teplota vody, teplota hydr.oleje, alternátor, 
ruční brzda 

Hmotnost stroje  1250 Kg 

rozměry: délka/šířka/výška 285 x 125 x 146* bez rámu 

Horizontální mulčovač pracovní záběr 150 cm, pohon kardanem 

sněhová radlice hydraulicky stavitelná, pracovní záběr 175 cm 
 


		2023-12-11T08:01:17+0100
	Ing.  Tomáš Korejs


		2023-12-11T11:02:36+0100
	Ing. František Zahrádka




